Начальнику центрального отделения МВД
по Курганской области
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Труба Александра Ивановича
354000, г. Курган, ул. Гагарина, д. 7
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________

Жалоба
Я, Труба Александр Иванович, 12.06.2024 г. стал жертвой мошеннических действий. В указанную дату в период с 13:00 по 14:00 официант ресторана «Эскимо» Павел завладел моим имуществом обманным путем, а именно: воспользовавшись моим телефон в виду того, что я оставил очки в машине и попросил его перевести сумму, указанную в чеке, перевел себе все мои денежные средства и скрылся.
На основании изложенного, прошу рассмотреть мою жалобу и принять нужные меры.
Приложения:
Выписка с ПАО «Сбербанк», подтверждающая операцию.
Записи с камер видеонаблюдения.

Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]